



[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Nr.: Rg-01/LT-27/2021 Data depunerii ofertei: 28 mai 2021 Licitația Nr.: **ocds-b3wdp1-MD-1621588984805** Anunț de participare Nr.: N/A din 21.05.2021 Către: **IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie**

"Medeferent Grup" S.R.L. declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările: [introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- b) "Medeferent Grup" S.R.L. se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele **bunuri** (**medicamente**).

Nr.	Nr. Denumirea bunurilor Cantitate totala		Denumirea comercială propusă	Preț DDP (fără TVA)	Valoarea TVA TVA TVA TVA		Valoarea ofertei (fără TVA)	Valoarea ofertei (inclusiv TVA)	
7 Natrii chloridum + Kalii chloridum + Calcii chloridum (analog Ringer) 0,86 g + 0,03 g + 0,033 g 500ml; sol. perf.		700	Ringer (flacon PP); 0.86 g+0.03 g+0.033 g/100 ml 500 ml; Solutie perfuzabila; i/v; NCPC International Corp. (prod.: Hebei Tiancheng Pharmaceutical Co., Ltd, China), China	6	0,48	6,48	4200	4536	
						TOTAL	4200	4536	

[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor]

 c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: Totalul ofertei, fără TVA: 4200,00 lei. (patru mii două sute lei, 00 bani) [introduceti pretul pe loturi (unde e cazu

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele și valutele respective]

 d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: Totalul ofertei, fără TVA: 4536,00 lei. (patru mii cinci sute treizeci și șase lei, 00 bani) [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd

toate sumele și valutele respective]

- e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, "Medeferent Grup" S.R.L. se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

B.C. ''ENERGBANK'' S.A., Bank code: ENEGMD22, IBAN: MD40EN000000222407790845 JDNO: 1002600053289 tel.: 022105750; fax: 022105752; email: info@medeferent.com, www.medeferent.com h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:	[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]	RUSEN COULER RASP
Nume:	Alexia Caisîn	GRUP»
În calitate de	e: Director executiv	S.R.L. S.R.L. S.R.L. S.
[f	uncția oficială a persoanei ce semnează formularul o	ofertei]
Ofertantul:	"Medeferent Grup" S.R.L.	

Adresa: MD-6531, str. 31 August 1989, 42, s. Ruseni, r-l Anenii Noi, Republica Moldova

Data: 28 mai 2021

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1, 2, 6, 8]

«MEDEFEREN] 1002600 **GRUP**» S.R.L. NUSAA

Denumirea Medicamente pentru tratarea COVID-19 Numărul licitației: 33600000-6 33600000-6 33600000-6 33600000-6 33600000-6 33600000-6 33600000-6 33600000-6 Cod CPV З Phenobarbitalum 200 mg/ml 1 (analog Ringer) 0,86 g+0,03 g+0,033 g/100 ml 500 ml chloridum+Calcii chloridum Fondaparinuxum sodium 2.5 mg/0.5 ml Famotidinum 20 mg Enoxaparini natrium 2000 UI anti-Xa/0.2 ml Acidum acetylsalicylicum 150 mg TOTAL Natrii chloridum 0.9% 200 m Enoxaparini natrium 4000 UI anti-Xa/0.4 ml Licitatie nr. ocds-b3wdp1-MD-1621588984805 Natrii chloridum+Kalii Denumirea bunurilor (Denumirea Comuna şi/sau a serviciilor Internationala) Ringer (flacon PP) comerciala) (Denumira articolului Modelul ω China origine **J**ara de 4 China) NCPC International Corp. (prod.: Hebei Tiancheng Pharmaceutical Co., Ltd, Data: "28.05.2021" Lot: 28 mai 2021 Producătorul UI N/A B01AX05 Solutie injectabila ser. preump. s/cutan,i/v Solutie injectabila ser. preump Solutie injectabila ser. preump. sub cutan Specificarea tehnică deplină solicitată de Comprimate/comprimate catre autoritatea B05BB01 Solutie perfuzabila Solutie perfuzabila Solutie injectabila (Doza, Forma contractantă armaceutica gastrorezistente Comprimate sub cutan B05CB01 A02BA03 B01AB05 B01AB05 N03AA02 N02BA01 per os per os Ň B05BB01; 0.86 g+0.03 g+0.033 g/100 ml 500 ml; Solutie perfuzabila; i/v Mod de administrare Forma farmaceutica, Specificarea tehnică deplină propusă de (Cod ATC, Doza, către ofertant Pagina: 1_din Alternativa nr: ___N/A__ Standarde de referință (GMP) GMP GMP GMP GMP GMP GMP GMP 00

Ofertantul: Medeferent Grup SRL Adresa: Anenii Noi, s. Ruseni, str. 31 August, 42 Numele, Prenumele: Alexia Caisîn În calitate de: Director executiv

Semnat

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1, 2, 3, 4, 9]

ωω	μ μ		ω	ω	ω	ω	ω	ω	Γ					Γ		-72
	33600000-6	3360000-6	33600000-6	33600000-6	33600000-6	33600000-6	33600000-6	33600000-6	1		CPV	Codul	Denumirea licitatiei		licitației:	Numărul
TOTAL	Phenobarbitalum 200 mg/ml 1 ml	Natrii chloridum+Kalii chloridum+Calcii chloridum (analog Ringer) 0,86 g+0,03 g+0,033 g/100 ml 500 ml	Natrii chloridum 0.9% 200 ml	Fondaparinuxum sodium 2.5 mg/0.5 ml	Famotidinum 20 mg	Enoxaparini natrium 4000 UI anti- seringa	Enoxaparini natrium 2000 UI anti- seringa Xa/0.2 ml preump	Acidum acetylsalicylicum 150 mg	2	(DCI, Doza, Forma farmaceutica)	și/sau a serviciilor	Denumirea bunurilor	Medicamente pentru tratarea COVID-19		Licitatie nr. ocds-b3wdp1-MD-1621588984805	
	fiola	flacon	flacon	seringa preumpluta	comprimat	seringa preumpluta	seringa preumpluta	comprimat	з		măsură	Unitatea de	0-19		MD-1621588	
	500	700	2000	150	2 000	100	300	10 000	4		tatea	Canti-			984805	
		Ringer (flacon PP); 0.86 g+0.03 g+0.033 g/100 ml 500 ml; Solutie perfuzabila; i/v								(Denumira comerciala doza, forma farmaceutica)	și/sau a serviciilor propuse	Denumirea bunurilor				
		Ø							G	IVA	unitar (fără	Preț				
		6,48							6		unitar (cu TVA)	Preț	Lot:	28 mai 2021		Data: "2
4200		4200							7		fără TVA	Suma	N/A	2021		Data: "28.05.2021"
4536		4536							8		cu TVA	Suma				1"
		pe parcursul anului 2021, în decurs de 10 clasificării zile calendaristice de bugetare la comandă (IBAN)							و		livrare/ prestare	Termenul de	Pagina: _1_		_N/A_	Alternativa nr:
		Conform clasificării bugetare (IBAN)							10		bugetară (IBAN)	Clasificație	din _1_		ſ	va nr:



Semnat.

Ofertantul: Medeferent Grup SRL Adresa: Anenii Noi, s. Ruseni, str. 31 August, 42





Formular informativ despre ofertant (F3.3)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Nr.:Rg-02/LT-27/2021 Data: 27 mai 2021

Achiziții cu costuri mici Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1621588984805 din 28.05.2021

Pagina 1 din 3

1.	Informații generale				
1.1.	Numele juridic al ofertantului	"Medeferent Grup" S.R.L.			
1.2.	Adresa juridică a ofertantului în țara înregistrării	MD-6531, str. 31 August 1989, 42, s.Ruseni, r-l Anenii Noi, Republica Moldova			
1.3.	Statutul juridic al ofertantului	autonomă			
	• Proprietate	privată			
	• Formă de organizare juridică	Societate cu Răspundere Limitată			
	• Altele	-/-/-/			
1.4.	Anul înregistrării ofertantului	20.11.2000			
1.5.	Statutul de afaceri al ofertantului	comerț			
	 Agent local/Distribuitor al producătorului străin 	-/-/-/			
	• Intermediar	-/-/-/			
	• Companie de antrepozit	-/-/-/			
	• Altele	-/-/-/			
1.6.	Informația despre reprezentantul autorizat al ofertantului	-/-/-/			
	Numele	-/-/-/			
	• Locul de muncă și funcția	-/-/-/			

A. Ofertanți individuali

«MEDEFEREN GRUP

B.C. "ENERGBANK" S.A., Bank code: ENEGMD22, IBAN: MD40EN000000222407790845; 10002600053289, tel.: 022105750; fax: 022105752; email: info@medeferent.com, www.medeferent.com

1

	• Adresa	-/-/-/			
	• Telefon / Fax	-/-/-/			
	• E-mail	-/-/-/			
1.7.	Numărul de înregistrare pentru TVA	3000663			
1.8.	Numărul de identitate al ofertantului pentru impozitul pe venit (pentru ofertanții străini)	-/-/-/			
1.9.	Ofertantul va anexa copiile următoarelor documente:	În conformitate cu FDA3 .			
2.	Info	ormații de calificare			
2.1.	Numărul de ani de experiență generală a ofertantului în livrări de bunuri și servicii	20 ani			
2.2.	Numărul de ani de experiență specifică a ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor și/sau serviciilor similare	20 ani			
2.3.	Valoarea monetară a livrărilor de bunuri/prestarea serviciilor similare	Nu se aplică			
2.4.	Disponibilitate de resurse financiare (bani lichizi sau capital circulant, sau de resurse creditare, extras din cont bancar etc.). Enumerați și anexați copiile documentelor justificative	Nu se aplică			
2.5.	Detalii privind capacitatea de producere / echipamente Nu se aplică disponibile				
3.	Informații financiare				
3.1.	Rapoarte financiare sau extrase din bilanțul financiar, sau declarații de profit / pierderi, sau rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerați mai jos și anexați copii:				
	Raport financiar pe anul: 2020				
3.2.	2. Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex și fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă: Denumirea: B.C. "ENERGBANK" S.A., cod bancar : ENEGMD22 Adresa: str. Tighina 23/3, mun. Chișinău,Republica Moldova Telefon: (+373) 22 858 000				
		2 S.R.L. S.R.L. S.R.L. S.R.L. S.R.L.			

3.3.	 3. Informație privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat: a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani: 						
		Cauza litigiului	Rezultatul sau sentința și suma implicat				
	1.	Anularea și suspendarea ordinului MS	Proces încetat în urma renunțării "Medeferent Grup"SRL la pretențiile din acțiune.				
	2.	Anularea actelor administrative ale APP și AMDM	Respins				
	3.	Anularea și suspendarea deciziei Consiliului Concurenței	Procesul a încetat				
	4.	Întreruperea procedurii de autorizare a preparatului medicamentos Metamizol sodic ABC.	Proces încetat în urma renunțării "Medeferent Grup"SRL la pretențiile din acțiune.				
	5.	Acțiune față de IMSP SCM Bălți privind încasarea datoriilor.	Proces încheiat prin tranzacție de împăcare				
	b)	Procese curente, pe parcursul anului fisca	ll curent:				
		Cauza litigiului	Situația curentă a procesului				
		Acțiune în obligare împotriva AMDM	În examinare				
	Acțiune în contestare împotriva CAPCS În examinare						
Notă	: Alte	cerințe și detalii pot fi adăugate de către a	utoritatea contractantă, după caz				

B. Partenerii individuali ai Asociației

4.1.	Fiecare partener al Asociației va depune toată informația solicitată în formularul de mai sus, în compartimentele 1-3.
4.1.	Anexați procura/împuternicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei în numele Asociației.
4.1.	Anexați acordul semnat între toți partenerii ai Asociației (care va purta caracter obligatoriu în mod juridic pentru toți partenerii).
Notă	: Alte cerinte și detalii not fi adăugate de către autoritatea contractantă dună caz

Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz

